
Ceník pronájmu strojů a zařízení pro rok 2025
 
www.pujcovnystroju.cz
tel.: +420 725 150 501
tel.: +420 606 129 129
 

Stavební stroje hmotnost hl. dosah / výš. dosah objem a šířka lopat 1 - 7 dní 8 - 30
dní 31 + dní 1 - 4

hod kauce

minirýpadlo WOLF
WE12C 1200 kg 1750 mm 200/400/700 mm 1820 Kč 1420 Kč 1040 Kč 1200 Kč 0 - 300000 Kč

minirýpadlo Takeuchi
TB 210 R, 1. 1201 kg 1755 mm 200/300/500/800 mm 1820 Kč 1420 Kč 1040 Kč 1200 Kč 0 - 300000 Kč

minirýpadlo Takeuchi
TB 210 R 1201 kg 1755 mm 200/300/500/800 mm 1820 Kč 1420 Kč 1040 Kč 1200 Kč 0 - 300000 Kč

minirýpadlo Takeuchi
TB 216 A, (1)
216024458

1974 kg 2390 mm 400/600/850 mm 2530 Kč 1890 Kč 1570 Kč 1450 Kč 0 - 300000 Kč

minirýpadlo Takeuchi
TB 216 A, (2)
216027202

1974 kg 2390 mm 400/600/1000mm 2530 Kč 1890 Kč 1570 Kč 1450 Kč 0 - 300000 Kč

minirýpadlo Takeuchi
TB 216 A, (3)-
216011367

1974 kg 2390 mm 300/500/1000 mm 2530 Kč 1890 Kč 1570 Kč 1450 Kč 0 - 300000 Kč

minirýpadlo Takeuchi
TB 216 A, (4)
216027142

1974 kg 2390 mm 300/500/1000 mm 2530 Kč 1890 Kč 1570 Kč 1450 Kč 0 - 300000 Kč

minirýpadlo Takeuchi
TB 225, 122508338 2530 kg 2580 mm 300/500/1000 mm 3370 Kč 2290 Kč 1850 Kč 1900 Kč 0 - 400000 Kč

minirýpadlo Takeuchi
TB 235-2 AK, (1),
123606570

3640 kg 3245 mm 300/500/700/1200
mm 3630 Kč 2810 Kč 2000 Kč 2050 Kč 0 - 300000 Kč

minirýpadlo Takeuchi
TB 235-2, -(2)
123602786

3640 kg 3245 mm 300/500/700/1200
mm 3630 Kč 2810 Kč 2000 Kč 2050 Kč 0 - 300000 Kč

minirýpadlo Takeuchi
TB335 R, 135301116 3960 kg 3205 mm 300/500/700/1200

mm 3630 Kč 2810 Kč 2000 Kč 2050 Kč 0 - 300000 Kč

minirýpadlo Takeuchi
TB 240 AK,
124008238

4413 kg 3465 mm 300/500/700/1200
mm 3780 Kč 2960 Kč 2150 Kč 2200 Kč 0 - 400000 Kč

minirýpadlo Takeuchi
TB 250-2, 125105673 5360 kg 3620 mm 400/600/800/1200

mm 4260 Kč 3180 Kč 2380 Kč 2300 Kč 0 - 500000 Kč

minirýpadlo Takeuchi
TB 250-2, 125105798 5360 kg 3620 mm 400/600/800/1200mm 4260 Kč 3180 Kč 2380 Kč 2300 Kč 0 - 500000 Kč

minirýpadlo Takeuchi
TB 250-2 5360kg 3620mm 400/600/800/1300

mm 4260 Kč 3180 Kč 2380 Kč 2300 Kč 0 - 500000 Kč

minirýpadlo Takeuchi
TB 370 7050 kg 4085 mm 400/600/800/1300mm 5910 Kč 3790 Kč 2890 Kč 2950 Kč 0 - 500000 Kč

minirýpadlo Takeuchi
TB 290-2 9267kg 4480 mm 400/600/1000/1500

mm 6390 Kč 4030 Kč 3000 Kč 6390 Kč 0 - 700000 Kč

minirýpadlo Takeuchi
TB 2150 R 15997kg 5195 mm 400/600/1000/1500

mm 8930 Kč 5840 Kč 4400 Kč 8930 Kč 0 - 800000 Kč

smykem řízený kolový
nakladač Locust 1004 3600 kg 0/ 3320 mm 0,45 m3 3350 Kč 2750 Kč 1850 Kč 1900 Kč 0 - 300000 Kč

smykem řízený
pásový nakladač
Takeuchi TL 10 V-2

4660 kg 3.170 mm 0,6m3/1.740 mmm 4350 Kč 3450 Kč 2880 Kč 2400 Kč 0 - 300000 Kč

smykem řízený
pásový nakladač
Takeuchi TL12V-2, (1)

5.985 kg 3300 mm 0,9m3/2000 mm 4840 Kč 3530 Kč 3110 Kč 3000 Kč 0 - 500000 Kč

smykem řízený
pásový nakladač
Takeuchi TL12V-2, (2)

5.985 kg 3300 mm 0,9m3/2000 mm 4840 Kč 3530 Kč 3110 Kč 3000 Kč 0 - 500000 Kč

kolový kloubový
nakladač Wolf
MINI750

1500 kg 1850 mm 1850 mm 2550 Kč 1980 Kč 1150 Kč 1400 Kč 0 - 200000 Kč



kolový kloubový
nakladač Wolf
WL825T

5700 kg 4500 mm 1,0 m3 / 2000 mm 3750 Kč 2650 Kč 1750 Kč 2050 Kč 0 - 300000 Kč

Pásový dumper
Wacker Neuson DT10 680 kg 1790 Kč 1410 Kč 990 Kč 1100 Kč 0 - 50000 Kč

mini dumper Thwaites
Mach 201 1290kg nosnost 1100kg 0,50 m3 1890 Kč 1480 Kč 1120 Kč 1150 Kč 0 - 100000 Kč

mini dumper NC SW3 2854 kg nosnost 3t 1,7m3 2600 Kč 2100 Kč 1750 Kč 1550 Kč 0 - 200000 Kč

Avia D120 L,
kontejnerový nosič,
nost.7tun, RZ: 7U9
7646

11990 4650 Kč 2750 Kč 1950 Kč 2550 Kč 0 - 500000 Kč

nůžková plošina
Genie GS-1932, Aku 1400 kg 6/8 m 6/8 m 990 Kč 790 Kč 650 Kč 650 Kč 0 - 150000 Kč

Plošina kloubová
diesel Genie
Z-34/22N, 4x4WD

5150 kg 10-12m 10-12m 1990 Kč 1600 Kč 1240 Kč 1150 Kč 0 - 200000 Kč

Plošina kloubová
hybrid Nifty HR 21 DE
2WD

6250 kg 21 m 2950 Kč 2150 Kč 1450 Kč 1650 Kč 0 - 200000 Kč

Plošina přívěsná
PARMA9, 9,5m 675 kg 9,5 m 9,5 m 2250 Kč 1800 Kč 1290 Kč 1350 Kč 0 - 50000 Kč

 

Příslušenství ke
stavebním strojům hmotnost hl. dosah / výš. dosah objem a šířka lopat 1 - 7 dní 8 - 30

dní 31 + dní 1 - 4
hod kauce

Lžíce podkopová-
svahovací 1-3t /
300-1000 mm

15 - 150kg 300 - 1000 mm 350 Kč 250 Kč 150 Kč 200 Kč 0 - 5000 Kč

Lžíce podkopová-
svahovací 3,5-5t /
300-1200 mm

40 - 250 kg 300 - 1200mm 450 Kč 350 Kč 250 Kč 300 Kč 0 - 5000 Kč

Lžíce podkopová-
svahovací 6 - 9t /
300-1300 mm

80 - 350 kg 300 - 1300 mm 650 Kč 450 Kč 300 Kč 350 Kč 0 - 10000 Kč

vrtací jednotka HT3
pro TL10,
Locust,TB216/225/235

45/150 kg 1,2 m 1,2 m 1240 Kč 950 Kč 750 Kč 700 Kč 0 - 10000 Kč

vrták pro vrtací
zařízení 150mm 30 kg 1,2 m 150 mm 300 Kč 210 Kč 140 Kč 200 Kč 0 - 5000 Kč

vrták pro vrtací
zařízení 200mm 40 kg 1,2 m 200mm 350 Kč 260 Kč 190 Kč 190 Kč 0 - 5000 Kč

vrták pro vrtací
zařízení 300mm 60 kg 1,2 m 300 mm 460 Kč 340 Kč 210 Kč 250 Kč 0 - 10000 Kč

vrták pro vrtací
zařízení 500mm 70 kg 1,2 m 500 mm 560 Kč 410 Kč 290 Kč 300 Kč 0 - 10000 Kč

Rozrývací trn pro
TB235 - TB290 110 kg rádius 790 mm 1280 Kč 850 Kč 550 Kč 750 Kč 0 - 10000 Kč

univerzální drapáková
lžíce UG 04 165 kg 11 kN 950 mm 1490 Kč 960 Kč 510 Kč 950 Kč 0 - 20000 Kč

univerzální drapáková
lžíce UG 05 250 kg 20 KN 71Ltr/1356mm 3190 Kč 1390 Kč 990 Kč 1750 Kč 0 - 50000 Kč

univerzální drapáková
lžíce UG 08 428 kg 32 kN 130ltr/1615 mm 4750 Kč 2450 Kč 1250 Kč 2400 Kč 0 - 50000 Kč

Drtící kleště na beton
CC430 Darda, 250 kg max. rozevř. 430mm max. rozevř. 430mm 4260 Kč 3350 Kč 2300 Kč 2400 Kč 0 - 100000 Kč

Bourací kladivo
HUPPBreak 10 85 kg TB 210 R 990 Kč 650 Kč 460 Kč 550 Kč 0 - 30000 Kč

Bourací kladivo
HUPPBreak 20 100 kg TB216/320/219/217R/225 1460 Kč 990 Kč 730 Kč 850 Kč 0 - 30000 Kč

hydraulické kladivo
OM100PS 110 kg TB 216/225/230 1460 Kč 990 Kč 730 Kč 850 Kč 0 - 30000 Kč



hydraulické kladivo
OM201PS pro stroj
3,5 - 5 t

220 kg TB235/335R/240/250 1820 Kč 1250 Kč 950 Kč 1050 Kč 0 - 30000 Kč

Hydraulické kladivo
OM350PS,80mm, 6 -
13t

400 kg TB260/370/290/295W/395W 2080 Kč 1380 Kč 980 Kč 1200 Kč 0 - 30000 Kč

paletizační vidle pro
CAT, Takeuchi,
Locust, aj.

160 kg 490 Kč 280 Kč 160 Kč 250 Kč 0 - 10000 Kč

sněhová radlice pro
smykové nakladače 350 kg šíře 1,7 m šíře 1,7 m 650 Kč 380 Kč 220 Kč 350 Kč 0 - 20000 Kč

zametací zařízení, pro
SN, KN, VZV 450 kg šíře 2 m šíře 2 m 1590 Kč 1050 Kč 800 Kč 950 Kč 0 - 20000 Kč

lesní fréza-mulčovač
TWF-180 Cancela 1268 kg 1800 mm 3150 Kč 2650 Kč 2350 Kč 2150 Kč 0 - 300000 Kč

Hliníkové nájezdy
115.30 SB, 3m 46 kg/pár 3 m 250 Kč 150 Kč 90 Kč 180 Kč 0 - 3000 Kč

Hliníkové nájezdy
148.30.SB, 3m 80 kg/pár 3 m 350 Kč 250 Kč 150 Kč 200 Kč 0 - 5000 Kč

Kontejner pro hák 1m
s pevnými bočnicemi
3,5 m3

3,5 m3 450 Kč 300 Kč 150 Kč 250 Kč 0 - 5000 Kč

Kontejner pro hák 1m
s otevíratelnými
bočnicemi 11m3

11 m3 550 Kč 430 Kč 250 Kč 300 Kč 0 - 10000 Kč

 

Mobilní třídiče a
drtiče hmotnost jemnost sít 1 - 7 dní 8 - 30

dní 31 + dní 1 - 4
hod kauce

Třídič DB-100T
Traserscreen 2800 kg 20, 40, 60 mm 3650 Kč 3050 Kč 2400 Kč 2200 Kč 0 - 300000 Kč

 

Demoliční program Darda 1 - 7 dní 8 - 30
dní 31 + dní 1 - 4

hod kauce

ruční hydraulické nůžky Darda HCS8, el. agregát 230V, 10 m hadic 1950 Kč 1700 Kč 1500 Kč 1300 Kč 0 - 300000 Kč

hydraulický klín Darda C9N, el. Agregát 230V, 10 m hadic 2700 Kč 2250 Kč 1900 Kč 1500 Kč 0 - 300000 Kč

 

Vibrační a hutnicí
technika prac. šířka hmotnost palivo 1 - 7 dní 8 - 30

dní 31 + dní 1 - 4
hod kauce

tandemový válec
Ammann AV 26 120 cm 2600/2850 kg diesel 2550 Kč 2050 Kč 1450 Kč 1600 Kč 0 - 300000 Kč

příkopový vibrační
válec Weber MC 85,
1,W

82 cm 1628 kg diesel 2350 Kč 1800 Kč 1350 Kč 1400 Kč 0 - 200000 Kč

příkopový vibrační
válec Weber MC 85,
2.

82 cm 1628 kg diesel 2350 Kč 1800 Kč 1350 Kč 1400 Kč 0 - 200000 Kč

vedený válec
STAVOSTROJ
VVV600

60 cm 530 kg BA 95 1450 Kč 1050 Kč 700 Kč 950 Kč 0 - 100000 Kč

vibrační deska
jednosměrná WEBER
CF1-lll Hd, 1

350 mm 63 kg BA 95 480 Kč 380 Kč 310 Kč 300 Kč 0 - 10000 Kč

vibrační deska
jednosměrná WEBER
CF 2-ll Hd, 1

450 mm 83 kg BA 95 490 Kč 390 Kč 340 Kč 310 Kč 0 - 20000 Kč

vibrační deska
jednosměrná WEBER
CF 2-ll Hd, 2

450 mm 84 kg BA 95 490 Kč 390 Kč 340 Kč 310 Kč 0 - 20000 Kč



vibrační deska
jednosměrná WEBER
CF2 Hd, 3

450 mm 85 kg BA 95 490 Kč 390 Kč 340 Kč 310 Kč 0 - 20000 Kč

vibrační deska
reverzní WEBER CR
1-ll Hd, 1

350 mm 92 kg BA 95 610 Kč 440 Kč 390 Kč 360 Kč 0 - 50000 Kč

vibrační deska
reverzní WEBER CR
1-ll Hd, 2

350 mm 92 kg BA 95 610 Kč 440 Kč 390 Kč 360 Kč 0 - 20000 Kč

vibrační deska
reverzní WEBER CR
2 Hd

450 mm 143 kg BA 95 690 Kč 540 Kč 420 Kč 390 Kč 0 - 80000 Kč

vibrační deska
reverzní WEBER CR
3-II Hd

500 mm 203 kg BA 95 780 Kč 580 Kč 440 Kč 470 Kč 0 - 150000 Kč

vibrační deska
reverzní WEBER CR
5-ll Hd, 1

550/700 mm 280 kg BA 95 990 Kč 850 Kč 620 Kč 590 Kč 0 - 50000 Kč

vibrační deska
reverzní WEBER CR
6 MDM, 1

450/590
/740mm 414 kg diesel 1180 Kč 890 Kč 720 Kč 680 Kč 0 - 200000 Kč

vibrační deska
reverzní Weber CR 7 650 (800)mm 475 Kg diesel 1450 Kč 1240 Kč 940 Kč 950 Kč 0 - 200000 Kč

vibrační deska
reverzní WEBER CR
8

700 (850) mm 601 kg diesel 1570 Kč 1180 Kč 1060 Kč 980 Kč 0 - 200000 Kč

vibrační deska
reverzní Weber CR 9-
ll MDM

750 (900)mm 740 kg diesel 1790 Kč 1490 Kč 1170 Kč 1050 Kč 0 - 200000 Kč

vibrační pěch Weber
SRV 620-II, 1. 280 mm 66 kg 66 kg 590 Kč 490 Kč 380 Kč 390 Kč 0 - 20000 Kč

vibrační pěch Weber
SRV 590-II, 2. 280 mm 62 kg BA 95 590 Kč 490 Kč 380 Kč 390 Kč 0 - 20000 Kč

vibrační pěch Weber
SRV 590-II, 3. 280 mm 62 kg BA 95 590 Kč 490 Kč 380 Kč 390 Kč 0 - 20000 Kč

vibrační pěch Weber
SRV 620-II, 4. 280 mm 66 kg BA 95 590 Kč 490 Kč 380 Kč 390 Kč 0 - 20000 Kč

gumová podložka pro
vibrační desky Weber
CF/CR/1-6

X x X kg kg 200 Kč 150 Kč 100 Kč 0 Kč 0 - 2000 Kč

 

Řezný a brusný
program

průměr kot. /
délka lišty hloubka řezu /prořez hmotnost 1 - 7 dní 8 - 30

dní 31 + dní 1 - 4
hod kauce

benzínová rozbr. pila
Makita, 4takt 350 mm 120 mm 120 mm 490 Kč 390 Kč 300 Kč 310 Kč 0 - 20000 Kč

benzínová rozbr.pila
Hitachi CM75EBP,
2takt

350 mm 120 mm 120 mm 490 Kč 390 Kč 300 Kč 310 Kč 0 - 20000 Kč

benzínová rozbr.pila
Husqvarna K760,
2takt

350 mm 120 mm 11 kg 490 Kč 390 Kč 300 Kč 310 Kč 0 - 20000 Kč

řezačka spár Weber
SM 57-2, 4takt 350 mm 120 mm 65 kg 690 Kč 490 Kč 370 Kč 400 Kč 0 - 30000 Kč

řezačka spár RS 17
HG Distár 450 mm 170 mm 88 kg 790 Kč 590 Kč 460 Kč 450 Kč 0 - 10000 Kč

pila na stavební
materiály DeWalt 430 mm 8 kg 550 Kč 340 Kč 220 Kč 300 Kč 0 - 5000 Kč

Pila ocaska Hitachi
CR13V2 130 - 300mm 19 - 130mm 19 - 130mm 290 Kč 230 Kč 180 Kč 150 Kč 0 - 5000 Kč

ruční kotoučová pila
DeWalt D 150 mm 55 mm 55 mm 280 Kč 200 Kč 150 Kč 150 Kč 0 - 5000 Kč

Kapovací a pokosová
pila s pojezdem 254 mm 40 - 80 mm 12,5 kg 480 Kč 360 Kč 280 Kč 310 Kč 0 - 5000 Kč

přímočará pila Ferm 70 mm 2 kg 200 Kč 150 Kč 100 Kč 100 Kč 0 - 2000 Kč



Úhlová bruska Hikoki -
125mm 125 mm 30 mm 2,5 kg 260 Kč 210 Kč 140 Kč 150 Kč 0 - 2000 Kč

Úhlová bruska DeWalt
- 125mm 125 mm 30 mm 2,5 kg 260 Kč 210 Kč 140 Kč 150 Kč 0 - 2000 Kč

Úhlová bruska Hikoki -
230 mm 230 mm 75 mm 6,5 kg 330 Kč 230 Kč 150 Kč 170 Kč 0 - 4000 Kč

úhlová bruska DeWalt
28400 -230mm 230 mm 75 mm 6,5 kg 330 Kč 230 Kč 150 Kč 170 Kč 0 - 4000 Kč

motorová řetězová
pila Stihl MS211 350 mm 490 Kč 360 Kč 280 Kč 300 Kč 0 - 7000 Kč

multifunkční-bruska
PMF 180E Bosch 300 Kč 250 Kč 200 Kč 150 Kč 0 - 2000 Kč

řezačka obkladů a
dlažby ruční 800mm 800 mm 10 mm 10 kg 280 Kč 190 Kč 110 Kč 160 Kč 0 - 2000 Kč

pila stolová na dlažbu
el. Norton,
stojan,vodní

Ø 200mm,
délka řezu
500mm

35mm 35mm 420 Kč 280 Kč 150 Kč 270 Kč 0 - 5000 Kč

Elektrická diamantová
portálová pila, DC
250/1200

250/1200 61/90 61/90 650 Kč 440 Kč 320 Kč 390 Kč 0 - 30000 Kč

Vibrační bruska Hikoki 2 kg 190 Kč 160 Kč 120 Kč 100 Kč 0 - 2000 Kč

kotoučová bruska na
sádrokarton (žirafa) 230 mm 340 Kč 190 Kč 150 Kč 190 Kč 0 - 2000 Kč

bruska na beton
podlahová Norton 250 mm 930 Kč 670 Kč 480 Kč 490 Kč 0 - 30000 Kč

bruska na parkety
Holzmann PSM 2 280mm 830 Kč 620 Kč 410 Kč 490 Kč 0 - 20000 Kč

Bruska podlahová
víceúčelová Selco 400 mm 35 kg 790 Kč 630 Kč 390 Kč 410 Kč 0 - 10000 Kč

lámačka zámkové
dlažby Rubi 4/6/8 cm 4/6/8 cm 320 Kč 200 Kč 150 Kč 220 Kč 0 - 5000 Kč

 

Zahradní technika,
(volný čas) prac. šířka pohon 1 - 7 dní 8 - 30

dní 31 + dní 1 - 4
hod kauce

malotraktor Kubota
B5001D, 4x4, tříválec
s rotavátorem

1100mm diesel 1390 Kč 980 Kč 650 Kč 780 Kč 0 - 20000 Kč

vertikutátor za
zahradní traktor MTD 102 cm 350 Kč 300 Kč 250 Kč 200 Kč 0 - 5000 Kč

odmechovač za
zahradní traktor 100 cm 350 Kč 300 Kč 250 Kč 200 Kč 0 - 5000 Kč

Multifunkční vozík
JOBER200 nosnost 200 kg tažné vozidlo 320 Kč 220 Kč 140 Kč 180 Kč 0 - 0 Kč

motorová sekačka
ABG + boční výhoz 52 cm benzín BA95 420 Kč 320 Kč 250 Kč 280 Kč 0 - 5000 Kč

bubnová sekačka na
vysokou trávu
Hecht5060

60 cm benzín OHV 650 Kč 490 Kč 380 Kč 390 Kč 0 - 15000 Kč

Vertikutátor benzínový
Stiga SVP-40B 40 cm benzín OHV 520 Kč 410 Kč 320 Kč 390 Kč 0 - 10000 Kč

vertikutátor benzínový
Honda-SOLO 518 40 cm(nože) benzín 500 Kč 350 Kč 300 Kč 380 Kč 0 - 10000 Kč

vertikutátor elektrický
Stiga 35 cm (2V1) 220 V 390 Kč 250 Kč 220 Kč 280 Kč 0 - 5000 Kč

Motorový kultivátor -
HECHT 790 BS 32 / 50 / 84 benzin N95 680 Kč 490 Kč 350 Kč 450 Kč 0 - 5000 Kč

Motorový kultivátor -
HECHT 790 BS, nový 32 / 50 / 84 benzin N95 680 Kč 490 Kč 350 Kč 450 Kč 0 - 5000 Kč

motorový vyžínač
McCulloch benzín + olej 380 Kč 200 Kč 150 Kč 190 Kč 0 - 5000 Kč

křovinořez Husqvarna
333R, 2takt benzín + olej 480 Kč 320 Kč 250 Kč 290 Kč 0 - 10000 Kč



Křovinořez Stihl
FS460, 2takt benzin + olej 480 Kč 320 Kč 250 Kč 290 Kč 0 - 5000 Kč

Křovinořez Stihl FS
461 C benzin + olej 480 Kč 350 Kč 250 Kč 280 Kč 0 - 5000 Kč

jednomužný půdní
jamkovač Stihl BT131 100 – 200mm benzín + olej 570 Kč 420 Kč 280 Kč 320 Kč 0 - 5000 Kč

Zahradní
vysavač/foukač
RIWALL RPBV 26

benzin + olej 1:50 430 Kč 310 Kč 260 Kč 250 Kč 0 - 5000 Kč

FLORA ruční rypadlo,
ø 150-200 mm 150-200 mm ruční 150 Kč 90 Kč 60 Kč 80 Kč 0 - 2000 Kč

zahradní nůžky na
živé ploty Stihl HSA
56

550 mm aku 470 Kč 340 Kč 240 Kč 280 Kč 0 - 3000 Kč

zahradní nůžky na
živé ploty,
teleskop.1m

45 cm ruční 100 Kč 80 Kč 50 Kč 50 Kč 0 - 1000 Kč

univerzální zahradní
nůžky 1,8m 35 mm 240 Kč 160 Kč 110 Kč 150 Kč 0 - 2000 Kč

travní válec Al plněný
vodou 50 cm ruční 160 Kč 90 Kč 50 Kč 100 Kč 0 - 2000 Kč

štípačka dřeva
vertikální, Lumag 10t el. 400 V 490 Kč 300 Kč 200 Kč 310 Kč 0 - 10000 Kč

Elektrická štípačka na
dřevo - Hecht 676 7t el. 230V 460 Kč 320 Kč 210 Kč 290 Kč 0 - 5000 Kč

AKU zádový
postřikovač 16Lt AKU 160 Kč 90 Kč 50 Kč 100 Kč 0 - 1000 Kč

posypový vozík
Garden ruční 150 Kč 100 Kč 50 Kč 100 Kč 0 - 1000 Kč

zahradní drtič
motorový MTD 465 8 cm BA 95 870 Kč 680 Kč 420 Kč 490 Kč 0 - 10000 Kč

vlečný štěpkovač
LASKI LS 160DWB 160 mm diesel 3150 Kč 2450 Kč 1690 Kč 1700 Kč 0 - 300000 Kč

 

Elektrocentrály zásuvka el. výkon hmotnost 1 - 7 dní 8 - 30
dní 31 + dní 1 - 4

hod kauce

elektrocentrála Benza 1 x 230 V 1 kVA 12 kg 290 Kč 200 Kč 150 Kč 190 Kč 0 - 10000 Kč

elektrocentrála Distar
2800 CL 2 x 230 V 2,8 kVA 55 kg 390 Kč 300 Kč 250 Kč 260 Kč 0 - 10000 Kč

Elektrocentrála VEMA
3200T 2 x 230V 3200 W 55 kg 440 Kč 350 Kč 270 Kč 280 Kč 0 - 5000 Kč

elektrocentrála Distar
6500 CL 2 x 230 V 7 kVA 70 kg 490 Kč 380 Kč 320 Kč 310 Kč 0 - 20000 Kč

Elekrocentrála Honda
ETC7000F

2x230V +
1x400V 7kW 85 kg 530 Kč 420 Kč 350 Kč 320 Kč 0 - 30000 Kč

elektrocentrála WAY
HNT 9000 1x220/1x400V 9 kVA 85 kg 590 Kč 470 Kč 395 Kč 370 Kč 0 - 20000 Kč

 

Kalová čerpadla napětí výkon hmotnost 1 - 7 dní 8 - 30
dní 31 + dní 1 - 4

hod kauce

kalové čerpadlo Extol-
premium, plovák 220 V 120-500l/min 120-500l/min 290 Kč 200 Kč 150 Kč 190 Kč 0 - 5000 Kč

ponorné kalové
čerpadlo Wacker PS2
800

230V/0,75kW 310Ltr/min 310Ltr/min 450 Kč 340 Kč 240 Kč 280 Kč 0 - 10000 Kč

motorové kalové
čerpadlo HG50WG 36m3/h, 4.8Kw 36m3/h, 4.8Kw 580 Kč 410 Kč 290 Kč 320 Kč 0 - 10000 Kč

 

Bourací a vrtací
technika pohon hmotnost 1 - 7 dní 8 - 30

dní 31 + dní 1 - 4
hod kauce



Pojízdný kompresor
PDP20 Atmos diesel 700 kg 1150 Kč 890 Kč 620 Kč 650 Kč 0 - 50000 Kč

pojízdný kompresor
ATMOS PDP 28 diesel 1000 kg 1350 Kč 950 Kč 850 Kč 790 Kč 0 - 50000 Kč

pojízdný kompresor
Atlas Copco XAHS
186

diesel 1990 kg 2650 Kč 2280 Kč 1920 Kč 2650 Kč 0 - 300000 Kč

bourací / sbíjecí
kladivo Atlas Copco vzduch 9 kg 290 Kč 200 Kč 150 Kč 170 Kč 0 - 20000 Kč

bourací / sbíjecí
kladivo Permon 11kg vzduch 11 kg 350 Kč 250 Kč 200 Kč 210 Kč 0 - 20000 Kč

bourací kladivo
Permon 16kg vzduch 16 kg 410 Kč 330 Kč 190 Kč 250 Kč 0 - 5000 Kč

bourací kladivo Atlas
Copco 30kg vzduch 30 kg 490 Kč 380 Kč 290 Kč 280 Kč 0 - 20000 Kč

vrtací kladivo Permon
VK19 vzduch 20 kg 880 Kč 550 Kč 350 Kč 450 Kč 0 - 20000 Kč

Aku vrtačka Hitachi AKU 18V 2 kg 190 Kč 150 Kč 70 Kč 120 Kč 0 - 5000 Kč

vrtačka DeWAlt
DWD024 230V 1,5kg 230 Kč 180 Kč 90 Kč 120 Kč 0 - 3000 Kč

3kg kombi kladivo
Hikoki DH28PCY,
SDS+

230V 3,2kg 290 Kč 180 Kč 110 Kč 160 Kč 0 - 5000 Kč

5kg sekací kladivo
Hikoki H41MD
SDSmax

230 V 5 kg 430 Kč 270 Kč 200 Kč 280 Kč 0 - 10000 Kč

7kg sekací kladivo
Hitachi, SDSmax 230V 7kg 450 Kč 340 Kč 220 Kč 290 Kč 0 - 10000 Kč

8kg kombi kladivo
Hitachi, SDSmax 230 V 8 kg 490 Kč 360 Kč 270 Kč 280 Kč 0 - 10000 Kč

10kg sekací kladivo
Hikoki H60ME,
SDSmax

el. 230V 10kg 480 Kč 360 Kč 290 Kč 290 Kč 0 - 10000 Kč

12kg sekací kladivo
DeWalt 25899
SDSmax

230 V 12 kg 490 Kč 340 Kč 280 Kč 290 Kč 0 - 10000 Kč

17kg Demoliční
kladivo Hitachi H65 230V 17kg 590 Kč 460 Kč 390 Kč 340 Kč 0 - 20000 Kč

32kg bourací
demoliční Hikoki
H90SG

230 V 32 kg 790 Kč 650 Kč 450 Kč 450 Kč 0 - 20000 Kč

hydraulický agregát
Hycon + kladivo

benzín OHV,
N95 68 kg 990 Kč 780 Kč 620 Kč 530 Kč 0 - 50000 Kč

vrták do betonu SDS
plus, do pr.20mm,
d.500mm

SDS + 130 Kč 80 Kč 50 Kč 90 Kč 0 - 2000 Kč

vrták do betonu SDS
plus, do pr.25mm,
d.1000mm

SDS + 190 Kč 110 Kč 60 Kč 100 Kč 0 - 2000 Kč

vrták do betonu SDS
max, do pr.20mm,
d.500mm

SDS max 230 Kč 130 Kč 80 Kč 160 Kč 0 - 3000 Kč

vrták do betonu SDS
max, do pr.50mm,
d.500mm

SDS max 290 Kč 190 Kč 120 Kč 180 Kč 0 - 5000 Kč

vrtací korunka SDS-
max-9 Core Cutter
75x450x550mm

SDS max 340 Kč 180 Kč 90 Kč 200 Kč 0 - 4000 Kč

vrtací korunka SDS-
max-9 Core Cutter
115x450x550mm

SDS max 390 Kč 250 Kč 170 Kč 240 Kč 0 - 4000 Kč

 

Úprava betonu - pohon - 1 - 7 dní 8 - 30
dní 31 + dní 1 - 4

hod kauce



ponorný vibrátor ZN35 D 35 mm 230 V 230 V 350 Kč 250 Kč 160 Kč 240 Kč 0 - 5000 Kč

Ponorný vibrátor do
betonu STREND
PRO, 2300W, hadice
4m

230V 2300W 2300W 460 Kč 300 Kč 180 Kč 260 Kč 0 - 5000 Kč

motorová vibrační
plov. lišta Lumag 2,5 m benzín benzín 590 Kč 460 Kč 340 Kč 360 Kč 0 - 10000 Kč

míchačka betonu
180Ltr 180ltr 230 V 180ltr 290 Kč 200 Kč 150 Kč 200 Kč 0 - 5000 Kč

EL. míchač
stavebních směsí,
Extol Premium

el. 240V el. 240V 360 Kč 180 Kč 110 Kč 190 Kč 0 - 5000 Kč

 

Topidla,
odvlhčovače,
vysavače a čističe

výkon kapacita hmotnost 1 - 7 dní 8 - 30
dní 31 + dní 1 - 4

hod kauce

topidlo elektrické
POWER TEC,
MASTER

230V/3kW 350m3/h 6,4 kg 200 Kč 150 Kč 100 Kč 100 Kč 0 - 5000 Kč

topidlo elektrické
POWER TEC,
ventilátor,termostat

400V/5kW 350 m3 6,4 kg 200 Kč 150 Kč 100 Kč 100 Kč 0 - 5000 Kč

topidlo el.plynové
MASTER BLP33M 18/33 kW 1 000 m3/h 7,5 kg 200 Kč 140 Kč 90 Kč 120 Kč 0 - 5000 Kč

naftové topidlo (LTO)
Master 10kW,
B35CEL

10kW 280 m3/hod 17 kg 230 Kč 180 Kč 110 Kč 150 Kč 0 - 5000 Kč

topidlo el.naftové-lto
Master (sluníčko) 21 kW 1200m3/h 12 kg 290 Kč 210 Kč 140 Kč 180 Kč 0 - 10000 Kč

naftové topidlo Master
B150CED 44 kW 900 m3/hod 25 kg 380 Kč 240 Kč 160 Kč 0 Kč 0 - 5000 Kč

naftové topidlo (LTO)
Master, XL91 29 / 43 kW 950 m3/hod 69 kg 480 Kč 350 Kč 250 Kč 260 Kč 0 - 20000 Kč

odvlhčovač Master DH
720P 390W 20l/24hod 11 kg 240 Kč 170 Kč 110 Kč 130 Kč 0 - 8000 Kč

odvlhčovač Master DH
721 P 490 W 21ltr/24hod 19 kg 250 Kč 180 Kč 120 Kč 140 Kč 0 - 5000 Kč

odvlhčovač Master DH
752 900 W 47l / 24h 30 kg 420 Kč 350 Kč 260 Kč 250 Kč 0 - 15000 Kč

odvlhčovač Master
DHP 55 790 W 45,9ltr/24hod 47 kg 470 Kč 370 Kč 280 Kč 260 Kč 0 - 10000 Kč

průmyslový vysavač
mokro-suchý Karcher 1600 W 8 ltr 12 kg 250 Kč 200 Kč 150 Kč 150 Kč 0 - 5000 Kč

průmyslový vysavač
Hitachi RNT1225,
samooklep

1400W 20Ltr 20Ltr 290 Kč 210 Kč 150 Kč 150 Kč 0 - 10000 Kč

jezírkový a bazénový
vasyvač Lakeside
Power

1400 W pro až
≥ 18 kPa sací
výkon

nádoba 35ltr 5 kg 420 Kč 290 Kč 160 Kč 250 Kč 0 - 10000 Kč

KÄRCHER PUZZI
10/1 čistič koberců,
tepovač

40 W 25 m2/h 11 kg 460 Kč 340 Kč 250 Kč 260 Kč 0 - 10000 Kč

Tlaková myčka Hikoki
AW130

1600W,
90-130bar 12 kg 350 Kč 230 Kč 160 Kč 190 Kč 0 - 4000 Kč

Sada na čištění
potrubí pro AW130 7 m 7 m 7 m 120 Kč 80 Kč 50 Kč 70 Kč 0 - 1000 Kč

Kartáč na terasy - pro
AW130 300 mm 120 Kč 80 Kč 50 Kč 70 Kč 0 - 1000 Kč

vysokotlaký čistič
Karcher HDS Super
(diesel)

3 - 18MPa (30
- 180 bar) 400V/ 3- 50Hz, 8,2 kW, 400V/ 3- 50Hz, 8,2

kW, 880 Kč 570 Kč 450 Kč 490 Kč 0 - 50000 Kč

Zametač/vysavač
HAKO HAMSTER
800V

3300 m2/h 1150 Kč 860 Kč 550 Kč 650 Kč 0 - 10000 Kč



 

Měřící technika,
dílenské nářadí,
lešení

výkon hmotnost 1 - 7 dní 8 - 30
dní 31 + dní 1 - 4

hod kauce

Hliníkové pojízdné
lešení ALTO 1 - 3 m 160x70x210cm 30kg 290 Kč 170 Kč 120 Kč 170 Kč 0 - 10000 Kč

Hliníkové pojízdné
lešení ALTO 1+2 - 4,8
m

160x70x210cm 35kg 470 Kč 240 Kč 140 Kč 250 Kč 0 - 10000 Kč

Hliníkové pojízdné
lešení ALTO 1+2+3 -
6,9 m

160x70x490cm 90kg 640 Kč 420 Kč 310 Kč 390 Kč 0 - 20000 Kč

Haki lešení, (1x
kostka) 100kg 280 Kč 150 Kč 80 Kč 150 Kč 0 - 5000 Kč

Fasádní lešení
ocelové RUX R65
80m2

700 kg 780 Kč 620 Kč 390 Kč 500 Kč 0 - 30000 Kč

teleskop. žebřík, 1x13,
3,8m 13kg 260 Kč 190 Kč 90 Kč 150 Kč 0 - 3000 Kč

lešenářská koza
120-160cm 120-160cm 15kg 60 Kč 22 Kč 15 Kč 40 Kč 0 - 2000 Kč

Samourovnávací
laser, liniový FL 40-
PowerCross SP

260 Kč 210 Kč 140 Kč 140 Kč 0 - 5000 Kč

rotační laser, stativ,
lať GEO Fennel 530 Kč 450 Kč 400 Kč 340 Kč 0 - 10000 Kč

nivelační přístroj,
stativ, lať 390 Kč 280 Kč 250 Kč 270 Kč 0 - 1000 Kč

laserový dálkoměr
100m Stanley 150 Kč 100 Kč 50 Kč 100 Kč 0 - 1000 Kč

Průmyslová závěsná
váha na 1500kg 1500kg 1 kg 180 Kč 110 Kč 80 Kč 100 Kč 0 - 5000 Kč

Vlhkoměr + termometr
FHT 60

-20 až +60st,
vlhk. 0
-100%RH

140 Kč 90 Kč 50 Kč 80 Kč 0 - 2000 Kč

detektor kabelů a
trubek 150 Kč 100 Kč 50 Kč 100 Kč 0 - 1000 Kč

rázový utahovák
vzduch Narex 250 Kč 220 Kč 180 Kč 150 Kč 0 - 1000 Kč

svářečka polyfůzní,
800W 800W 1,5kg 230 Kč 180 Kč 110 Kč 130 Kč 0 - 2000 Kč

horkovzdušná pistole
Steinel - 3469 1400 W 2 kg 150 Kč 120 Kč 100 Kč 100 Kč 0 - 1000 Kč

tavná pistole na PVC
Extol 500 W 130 Kč 100 Kč 60 Kč 80 Kč 0 - 1000 Kč

Invertorová svářečka
LCD MMA 315A 315 A 2 kg 340 Kč 220 Kč 150 Kč 190 Kč 0 - 3000 Kč

Svářecí Invertor PM-
MMA-320S 320A 5 kg 320 Kč 250 Kč 190 Kč 200 Kč 0 - 3000 Kč

hořák pb na lepenku
1m 150 Kč 100 Kč 70 Kč 100 Kč 0 - 1000 Kč

Pneumatická
hřebíkovačka Senco
SN65

4,8 - 8,3bar, 50
- 90mm 3,7kg 340 Kč 240 Kč 170 Kč 190 Kč 0 - 5000 Kč

sponkovačka,
hřebíkovačka
pneumatická

40mm 1,5kg 230 Kč 160 Kč 110 Kč 120 Kč 0 - 2000 Kč

Kleště na obrubníky
PZC-L - nosnost 200
kg

200kg 11kg 230 Kč 110 Kč 70 Kč 110 Kč 0 - 5000 Kč

Kleště na obrubníky
PZC-150 - nosnost
150 kg

150kg 20kg 150 Kč 110 Kč 70 Kč 80 Kč 0 - 3000 Kč



paletový vozík 1450kg 45kg 340 Kč 180 Kč 90 Kč 190 Kč 0 - 5000 Kč

manipulační kleště na
skruže 0-10cm 35kg 340 Kč 220 Kč 100 Kč 170 Kč 0 - 10000 Kč

mobilní oplocení TLC,
3,3 x 2m, 1ks 25 Kč 22 Kč 15 Kč 0 Kč 0 - 20000 Kč

mobilní oplocení 3,4 x
1,1m, 1ks 23 Kč 20 Kč 13 Kč 0 Kč 0 - 5000 Kč

patka mobilního
oplocení, 1ks 31 10 Kč 7 Kč 5 Kč 0 Kč 0 - 5000 Kč

Shoz na suť RUBI, (1
díl) 5 kg 115 Kč 85 Kč 60 Kč 80 Kč 0 - 1000 Kč

Stavební úchyt pro
shozy (okno-parapet) 10 kg 150 Kč 100 Kč 70 Kč 100 Kč 0 - 5000 Kč

dočasné schodiště-
lávka, 3st, 0,8m - TAS

délka schodů
0,8m 46 kg 290 Kč 180 Kč 110 Kč 160 Kč 0 - 3000 Kč

dočasné schodiště-
lávka, 6st, 1,61m -
TAS

délka schodů
1,61 m 68 kg 450 Kč 290 Kč 160 Kč 240 Kč 0 - 5000 Kč

Napínač PP a PET
pásky-páskovačka

Šířka pásky
(mm) 9 - 19 PP
/ PET

1,4 kg 230 Kč 160 Kč 110 Kč 120 Kč 0 - 3000 Kč

 

Přívěsné vozíky celk. hmotn. nosnost ložná plocha 1 - 7 dní 8 - 30
dní 31 + dní 1 - 4

hod kauce

vozík VEZEKO
STOBA TITBIT 750 kg 495 kg 140 x 260cm 420 Kč 280 Kč 220 Kč 320 Kč 0 - 10000 Kč

přívěsný vozík
Brenderup 2300UB 750 kg 750/1200kg 155 x 300cm 520 Kč 380 Kč 270 Kč 380 Kč 0 - 30000 Kč

vozík plato, Rydwan
EURO B3000 3000 kg 2470 kg 160 x 370cm 780 Kč 510 Kč 320 Kč 420 Kč 0 - 50000 Kč

přepravník pro
stavební stroje
Tamared TGV

2700 kg 2100 kg 145 x 270cm 780 Kč 560 Kč 380 Kč 480 Kč 0 - 10000 Kč

přepravník pro
stavební stroje
Humbaur HS

3500 kg 2806 kg 3000 x 1600mm 980 Kč 660 Kč 380 Kč 580 Kč 0 - 20000 Kč

přívěs 6.15m tandem
valník, 10t 10t 7,3t 2,5 x 6,2 m 1850 Kč 1450 Kč 980 Kč 1000 Kč 0 - 200000 Kč

přepravník koní VEMA
2box 1500kg 1000 kg 1000 kg 790 Kč 570 Kč 420 Kč 450 Kč 0 - 10000 Kč

 

Párty stany, pivní
sety,volný čas celk. hmotn. nosnost ložná plocha 1 - 7 dní 8 - 30 dní montáž kauce

párty stan 3 x 3 m 350 Kč 200 Kč 500 Kč 0 - 1000 Kč

párty stan 3 x 6 m 650 Kč 400 Kč 500 Kč 0 - 1000 Kč

párty stan 4 x 8 m 1100 Kč 900 Kč 1000 Kč 0 - 5000 Kč

párty stan 6 x 12 m
bílý lehký 1700 Kč 1300 Kč 2000 Kč 0 - 20000 Kč

párty stan 6 x 12 m
zel.bílý těžký 2100 Kč 1000 Kč 2000 Kč 0 - 20000 Kč

pivní set (2x lavice,
stůl - 2m) 200 Kč 100 Kč 0 Kč 0 - 1000 Kč

pípa (1 KOHOUT,
CHLAZENÍ S
KOMPRESOREM)

10 kg 590 Kč 380 Kč 0 Kč 0 - 5000 Kč

gril na selata -kýtu,
PROFI 60 kg 690 Kč 400 Kč 0 Kč 0 - 5000 Kč

nosič kol ALFA 3+1 na
závěsné zařízení 15 kg 50 kg 50 kg 210 Kč 150 Kč 0 Kč 0 - 5000 Kč



střešní box NEUMAN 60 kg 2100 mm 190 Kč 120 Kč 0 Kč 0 - 4000 Kč

 

*
Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH 21%.

Při pronájmu s kotoučem na beton nebo asfalt bude k ceně pronájmu připočteno opotřebení kotouče: 40-80,-Kč / 0,1 mm.

Všechny motorové (dieselové,benzinové) stroje jsou účtovány ceny nájmů bez PHM.

Gumové podložky k vibračním deskám se účtují zvlášť, cena 100,-Kč/1den.

Dlouhodobý pronájem všech strojů nad 3 měsíce je možnost paušální ceny za jeden měsíc.

Při dlouhodobém pronájmu je samozřejmostí individuální přístup a speciální podmínky.

Pro stálé zákazníky možnost pronájmu bez placení kauce a dopravy do 2,5t.

Možnost nákupu spotř.materiálu.

Zeptejte se a my se pokusíme najít řešení.

Pro ověření totožnosti nutno předložit následující kombinace osobních dokladů:
1. Občanský průkaz a řidičský průkaz Versura s.r.o.
2. Občanský průkaz a cestovní pas
3. Občanský průkaz, originál živnostenského listu

Versura s.r.o.
V Pískovně 2054
278 01 Kralupy nad Vltavou
www.pujcovnystroju.cz


